
اســـتقلال بـــا وجود گذشـــت دو هفته از شـــروع 
مســـابقات لیـــگ برتـــر در برخـــی از پســـت ها 
مشـــکل کمبود بازیکن دارد. ایـــن موضوع باعث 
نگرانـــی هواداران اســـتقلال شـــده تـــا جایی که 
روز سه شـــنبه تعـــدادی از هـــواداران ایـــن تیم با 
حضور در مقابل ســـاختمان باشـــگاه، نسبت به 
شـــرایط تیم ابراز نگرانی کردنـــد و از علی خطیر 
بـــه عنـــوان مدیرعامـــل اســـتقلال خواســـتند تا 
پاســـخگوی آنها باشـــد. علاوه بر ایـــن هوادارانی 
کـــه در مقابل باشـــگاه تجمع کـــرده بودند، علیه 
خطیر شـــعار »حیـــا کن و رهـــا کن« ســـر دادند. 
در ایـــن شـــرایط مهـــدی فنونـــی زاده بـــه عنوان 
پیشکســـوت اســـتقلال دیـــروز بـــه نمایندگی از 
هـــواداران بـــه دفتـــر خطیـــر رفـــت و از جذب 2 
بازیکن خارجی با ملیـــت مصری و آرژانتینی خبر 
داد. پس از این اتفاق باشگاه استقلال در سایت 
خود اعلام کرد که به درخواســـت جـــواد نکونام، 
ســـرمربی و به منظور تقویت تیم، پرونده جذب 
دو بازیکن خارجی باز شـــده اســـت. دو بازیکنی 
کـــه ســـرمربی اســـتقلال خواهـــان آن هاســـت، 
در خـــط حملـــه، پشـــت مهاجـــم و وینگـــر بازی 
می کننـــد. اســـتقلال شـــرایطی را فراهـــم کـــرده 
اســـت که ایـــن 2 بازیکن خارجـــی حداکثر تا بعد 
از بـــازی با اســـتقلال خوزســـتان در هفته چهارم 
لیـــگ برتر به ایـــران بیایند تـــا نکونـــام بتواند در 
بازی با پرســـپولیس در هفته پنجم لیگ برتر که 
دربی اســـت، از آنها اســـتفاده کنـــد. در این بین 

برخی از رســـانه ها عمـــرو ورده، بازیکن مصری را 
به عنـــوان گزینه آبی هـــا معرفی کردنـــد. او پس 
از پایـــان قـــراردادش بـــا تیـــم آپولون لیماســـول 
قبـــرس، در نهایـــت و بـــه عنـــوان بازیکـــن آزاد، 
بـــه راجـــا کازابلانـــکا مراکـــش پیوســـت. در این 
بیـــن اخبـــاری در خصـــوص غیب شـــدن عمرو 
ورده بـــه ســـوژه رســـانه های مصـــری و مراکشـــی 
در شـــبکه های اجتماعـــی تبدیل شـــد تـــا اینکه 
دو روز قبـــل، رئیـــس باشـــگاه راجـــا کازابلانکا در 
مصاحبـــه بـــا برخـــی از رســـانه ها، از حضـــور این 
وینگر مصـــری در تمرینات تیم خبـــر داد. در این 
بیـــن یکی از گزینه هـــای اســـتقلال روبرتو تورس 
اســـپانیایی اســـت. بازیکنی که توســـط خود نکو 
از اوساســـونا به فولاد آورده شد و یکی از بازیکنان 
خـــوب و مؤثر این تیـــم در فصل گذشـــته بود. با 
این حال، مذاکرات تورس و مدیران استقلال در 
چندین دور برگزار شـــد که تمـــام آنها بی نتیجه 
بـــود امـــا مدیریـــت باشـــگاه اســـتقلال یـــک بار 
دیگـــر با تـــورس بر ســـر میـــز مذاکره نشســـته و 
ایـــن بـــار به نظر می رســـد کـــه طرفین بـــه توافق 
نزدیک باشـــند. آبی هـــا در حالـــی در پی جذب 
بازیکـــن خارجی هســـتند کـــه این تیم بـــه دلیل 
بالارفتـــن ســـقف بودجه مشـــکل ثبت قـــرارداد 
دارد و مشـــخص نیســـت بـــا این وجـــود چگونه 
می خواهنـــد با ایـــن بازیکنـــان خارجی قـــرارداد 
امضـــا کننـــد. در ایـــن بین شـــنیده می شـــود که 
اســـتقلال بـــا کاهـــش هزینه هایـــش از طریـــق 
فروش ســـینا ســـعیدی فر، علیرضا رضایی، امید 
حامدی فر و البته تخفیـــف از چند بازیکن فعلی 
مشـــکل ســـقف بودجه را بـــرای جـــذب بازیکن 

خارجـــی حـــل می کند.

هفته های  جذابیت های  از  یکی 
ابتدایی لیگ بیست و سوم، این 
بوده که در هر هفته مسابقه ای 
عی  مد تیم  و  د ن  میا س  حسا
برگزار شده است. در هفته اول 
لیگ برتر، سپاهان میزبان تراکتور 
بود و در هفته دوم هم تراکتور به 
مصاف پرسپولیس رفت. روالی که 
هستیم  شاهدش  هم  هفته  این 
و سپاهان از ساعت ۲۰ امشب در 
اصفهان  جهان  نقش  ورزشگاه 
تا باز هم  پذیرای استقلال است 
شاهد مسابقه ای فینال گونه در 
این رقابت ها باشیم. سپاهانی ها 
که مانند فصل های گذشته خود 
را برای قهرمانی تجهیز کرده اند، 
شروعی خوب و مقتدرانه در لیگ 
بیست و سوم داشتند. شاگردان 
ژوزه مورایس، پس از اینکه تراکتور 
رو  پیش  از   3-1 اول  هفته  در  را 
برداشتند، در هفته دوم هم برابر 
0-2 به برتری رسیدند  ذوب آهن 
تا به شش امتیاز کامل دست پیدا 
آبی  میدان،  سوی  آن  در  کنند. 
پوشان پایتخت هم وضعیتی تقریباً 
جواد  شاگردان  داشتند.  مشابه 
پیش  در  اینکه  وجود  با  نکونام، 
دست  زیادی  مشکلات  با  فصل 

همچنان  که  کردند  نرم  پنجه  و 
هم ادامه دارد ولی در هفته اول 
طوفانی ظاهر شدند و صنعت نفت 
را در آبادان، 0-3 شکست دادند. 
آنها در بازی دوم شان هم موفق 
شدند، 0-1 ملوان را شکست دهند 
تیم های  و  جز سپاهان  مانند  تا 
این  باشند.  لیگ  امتیازی  شش 
شرایط، باعث شده تا بازی امشب 
پیدا  بیشتری  حساسیت  تیم  دو 
با  هد  ا می خو ن  ها سپا  . کند
استفاده از امتیاز میزبانی و حمایت 
هوادارانش، به سومین برد پیاپی 
خود دست پیدا کند و استقلال هم 
نمی خواهد روند موفق بردهایش 
را متوقف کند و به دنبال یک برد 

خارج از خانه شیرین است. 
وجود  بین  این  در  که  نکته ای 
دارد، این است که نکونام فصل 
گذشته به عنوان سرمربی فولاد، 
سپاهان را در اصفهان با گل دقیقه 
آیاندا پاتوسی شکست داد و   92
اولین شکست مورایس در ایران را 
به این مربی پرتغالی تحمیل کرد. 
با این حال و از نظر فنی، سپاهان 
بازیکنان  تیمی پر مهره است که 
با کیفیت زیادی در اختیار دارد. این 
تیم، خریدهای خوبی انجام داده و 
در خط حمله نیز، شهریار مغانلو 
و رضا اسدی را در اختیار دارد که 
زوج خطرناکی را تشکیل داده اند 
بازی های  در  گل  دو  کدام  هر  و 
قبل زده اند. مهم ترین دلنگرانی 
سپاهان، غیبت احتمالی سید پیام 
نیازمند درون دروازه این تیم است 

که به دلیل از دست دادن پدرش، 
ممکن است از نظر روحی شرایط 
حضور در این بازی را نداشته باشد 
و احتمالاً نیما میرزازاد جانشین او 
خواهد شد. در مقابل، استقلال 
در دو بازی گذشته گلی دریافت 
نکرده و به دستور سرمربی خود 
را  تمریناتش  در وضعیتی مخفی 
دنبال کرده است و باید دید با چه 
تغییراتی برابر سپاهان صف آرایی 

خواهد کرد. 
سپاهان و استقلال، در حدود 52 
بازی   82 تاکنون،  گذشته  سال 
در تورنمنت های جام منطقه ای، 
تخت جمشید، جام آزادگان، لیگ 
برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
آسیا برابر هم قرار گرفته اند که 31 
هم  برد   30 و  سپاهان  سهم  برد 
سهم استقلال بوده و 21 بازی هم 
با تساوی به پایان رسیده است. 
99 گل  در این دیدارها، سپاهان 
ثمر  به  گل   105 هم  استقلال  و 
رسانده اند. دو تیم در لیگ برتر، 
بار مقابل هم قرار گرفته اند   44
16 بار  15 و استقلال  که سپاهان 
13 بازی هم  به پیروزی رسیده و 
مساوی شده است. زردها در لیگ 
برتر 51 گل و آبی ها 54 گل به ثمر 
رسانده اند. سپاهان فصل گذشته 
در هر دو بازی رفت و برگشت به 
ریکاردو ساپینتو  و  پیروزی رسید 
ر  فکا ا تسلیم  لی  پرتغا بی  سرمر
تاکتیکی مورایس شد و حالا باید 
دید کدام تیم در این بازی شش 

امتیازی به موفقیت می رسد.

عزم دولت سیزدهم برای بازسازی ورزشگاه بزرگ و ملی

بودجه 1500 میلیارد تومانی برای تجهیز آزادی
آزادیدرهفتههشتملیگ/100سالبهعمراستادیوماضافهمیشود میزبانیبخشیاز

سومین هفته از مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در 
حالی از دیروز آغاز شد که ورزشگاه آزادی کماکان 
میزبان  نمی تواند  بازسازی  و  تعمیرات  دلیل  به 
هواداران تیم های پرسپولیس و استقلال باشد. 
در این بین علاقه مندان فوتبال در پایتخت منتظر 
هستند تا هرچه زودترکار بازسازی این ورزشگاه به 
پایان برسد تا بتوانند بازی های تیم محبوب خود 
را از نزدیک تماشا کنند. در این شرایط مسئولان 
تیم های  بازی  کردند  اعلام  فوتبال  فدراسیون 
پرسپولیس-ذوب آهن از هفته سوم لیگ نیز در 
ورزشگاه آزادی بدون تماشاگر برگزار می شود. بحث 
تعمیر ورزشگاه آزادی باعث شد هواداران تیم های 
پرسپولیس و استقلال از تماشای بازی های تیم 
محبوب خود محروم شوند؛ موضوعی که بارها با 
اعتراض مدیران سرخابی همراه بوده است اما با 
وجود این، کار زیباسازی و مقاوم سازی ورزشگاه 
به همت وزارت ورزش و جوانان و شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی آغاز شده و در حال انجام 
است. 52 سال از عمر ورزشگاه آزادی می گذرد و در 
طول این سال ها مسئولان مربوطه چندین بار کار 
بازسازی و تعمیر  این ورزشگاه را به صورت موقت 
با وجود آغاز بیست و سومین  اما  انجام داده اند 
دوره مسابقات لیگ برتر، موضوع تعمیر آن جدی تر 
از گذشته دنبال شد تا ورزشگاه بزرگ و ملی آزادی 
در سایه بازسازی کامل همچنان عنوان بزرگ ترین 
و مجهزترین ورزشگاه ایران را یدک بکشد. در یک 
ح هایی برای بازسازی استادیوم  دهه گذشته طر
آزادی مطرح شد ولی هیچ گاه در مرحله عملیاتی 
قرار نگرفت اما در دولت سیزدهم بازسازی آن آغاز 
شد. مهم ترین موضوع در بازسازی ورزشگاه آزادی 
بحث تأمین منابع مالی است که باعث می شد در 
کار بازسازی ورزشگاه وقفه بیفتد اما این بار به لطف 
مسئولان مربوطه در دولت سیزدهم این اتفاق افتاد 
و بخشی از بودجه بازسازی تأمین شده و پیمانکار 
آن به صورت شبانه روزی در حال انجام کار است. 
به گفته یکی از مسئولان مربوطه، ورزشگاه آزادی 

به بودجه 1500 میلیارد تومانی نیاز دارد.
سکوهای استادیوم آزادی حدود ۴۵ هزار مترمربع 
بوده و تلاش بر این اساس است که منطقه غربی 
و طبقه همکف آن در راستای برگزاری رقابت های 
لیگ برتر بتن ریزی شود. آزادی ۳ بخش ضلع غربی، 

شرقی و پشت دروازه ها را دارد که کار بازسازی از ضلع 
غربی که شرایط خوبی نداشت آغاز شد تا نیمکت 
ذخیره ها و فضای رختکن های این بخش آماده 
شود. در بخش دیگر ضلع شرقی و پشت دروازه ها 
هم بازسازی خواهد شد. شرایط ورزشگاه آزادی به 
هیچ وجه مناسب نبود و سال گذشته بخشی از 
سکوهای آن تخریب شده بود و این موضوع  سبب 
شد هواداران تمایل چندانی به حضور در ورزشگاه 
آزادی نداشته باشند، به این دلیل دیدار تیم های 
پرسپولیس و استقلال به عنوان میزبان مسابقات 
خانگی، با حضور تعداد اندکی از هواداران برگزار 
می شد اما بازسازی ورزشگاه آزادی باعث می شود 
اتفاق  این  اگر  100 سال به عمر آن اضافه شود و 
نمی افتاد، ورزشگاه آزادی نهایت تا 2 سال قابل 
استفاده بود. در این بین کار تعمیر ورزشگاه بنا به 
دلایلی کند پیش می رود که حساسیت های موجود 
برای جلوگیری از صدمه به ورزشگاه، یکی از دلایل 
کندی کار است. علاوه بر این، برگزاری مسابقات در 
ورزشگاه آزادی یکی دیگر از دلایل کند پیش رفتن کار 
تعمیر و بازسازی است، چراکه تجهیزات موجود در 
ورزشگاه آزادی باید همزمان با برگزاری مسابقات 
از مجموعه خارج شود و پس از پایان بازی مجدداً 
در ورزشگاه مستقر شود که این موضوع وقفه ای در 

کار تعمیر و بازسازی به وجود می آورد.
طبق ادعای مسئولان مربوطه، ۱۶ تا ۱۷ ماه برای 
بازسازی کامل ورزشگاه آزادی زمان نیاز است و این 
ورزشگاه می تواند از آخر شهریورماه آماده پذیرایی 
بخشی از هواداران فوتبال باشد. طبق این ادعا، 
10 روزه لیگ به دلیل  با توجه به تعطیلی حدود 
فیفادی پیش رو، بخشی از ورزشگاه آزادی می تواند 

از هفته هشتم پذیرای هواداران فوتبال باشد اما کار 
بازسازی نهایی آن تا آذرماه زمان می برد و در این ماه 
سکوهای ورزشگاه به طور کامل آماده و صندلی ها 
منصور  لیگ،  آغاز  زمان  در  شد.  خواهند  نصب 
قنبرزاده، دبیر کل فدراسیون فوتبال از مسئولان 
مربوطه خواست تماشاگران به صورت محدود در 
ورزشگاه حاضر شوند که البته تا اینجا به دلیل حفظ 
جان هواداران فوتبال این اتفاق نیفتاده است و 
بازی ها به صورت کامل بدون حضور هواداران برگزار 
شود. در این بین بحث حضور محدود هواداران در 
ورزشگاه آزادی موضوعی است که با موافقت شورای 

تأمین انجام خواهد شد.
یکی از مسئولان وزارت ورزش و جوانان اعلام داشت 
کارها به بهترین نحو ممکن در حال انجام است 
و بحث زیباسازی ورزشگاه آزادی تا حدود زیادی 
تکمیل شده و طبق روال، سکوها در حال بازسازی 
است، چراکه بخشی از سکوهای ورزشگاه تخریب 
شده است. بحث استحکام بخشی ورزشگاه آزادی 
که مهم ترین موضوع در بحث بازسازی و تعمیر 
می باشد نیز در حال انجام است. از نکات مهم در 
این بازسازی می توان به نصب تابلوهای جدید بین 
طبقات اشاره کرد که روی آنها عنوان »استادیوم 
زبان های مختلف نقش بسته است.  به  آزادی« 
همچنین در مسیر تونل منجر به »میکسد زون« 
از  که  است  گرفته  قرار  جدیدی  دیوارنگاره های 
مهم ترین  آن می توان به لوگوی جدید ورزشگاه 
آزادی اشاره کرد. این در حالی است که ورزشگاه 
آزادی هیچ وقت لوگوی رسمی نداشته است و به نظر 
می رسد برای اولین بار از لوگوی رسمی این ورزشگاه 

بزودی رونمایی خواهد شد.

گزارش و خبر

اسامی داوران اعزامی به عربستان
در ادامـــه رایزنی هـــای مهدی تاج، رئیس فدراســـیون 
فوتبـــال ایـــران با اینفانتینـــو، رئیس فیفـــا و همچنین 
یاسر المسحل، رئیس فدراســـیون فوتبال عربستان، 
داوران ایرانی در قالـــب دو گروه جهت حضور در دوره 
آموزشـــی VAR به زودی به عربســـتان سفر می کنند. 
گـــروه نخســـت متشـــکل از بیـــژن حیـــدری، حســـن 
اکرمـــی، امیر عرب براقی، مرتضـــی منصوریان و کوپال 
ناظمـــی داوران کشـــورمان و دانیال مـــرادی دوازدهم 
شـــهریورماه عـــازم ریـــاض می شـــوند. گـــروه دوم نیز 
قرار اســـت مهرماه به جهت شـــرکت در ایـــن دوره به 
عربستان سفر کنند که اسامی داوران اعزامی متعاقباً 

اعلام خواهد شـــد.

مهدی امسال نیز برای اژدها به میدان می رود

پرونده   انتقال طارمی بسته شد
بدون شـــک مهدی طارمی پرخبرترین تابستان دوران 
حرفـــه ای خـــود را تجربه کـــرد. مهاجـــم ایرانـــی پورتو 
بـــا ســـیلی از پیشـــنهادات گوناگون و متنوع از ســـوی 
باشـــگاه های مطـــرح اروپایی مواجه شـــد تا نـــام او را 
در میـــان خبرهـــای مختلف خبرنگاران و رســـانه های 
مطرح اروپایی بشـــنویم. فنرباغچه از جمله نخستین 
باشـــگاه هایی بود که خواســـتار جـــذب بهترین گلزن 
فصـــل گذشـــته لیـــگ برتـــر پرتغـــال شـــده و در ادامه 
میـــلان و منچســـتریونایتد هـــم بـــه جمـــع تیم های 
خواهـــان جذب مهاجـــم ملی پوش کشـــورمان اضافه 
شـــدند. در این میان، پیشـــنهاد روســـونری بـــرای به 
خدمـــت گرفتن طارمـــی جدی تر بود اما درخواســـت 
30میلیـــون یورویی پورتـــو برای صدور مجـــوز جدایی 
طارمی، منجربه عقب نشـــینی این تیم شد. دیگر تیم 
شـــهر میلان یعنی اینتر هم برای جذب طارمی دست 
به کار شـــد اما آنها نیز با همان پاســـخی روبه رو شدند 
کـــه از ســـوی مقامات پورتو به روســـونری ابلاغ شـــده 
بود. در همیـــن روزها، جدایی هری کیـــن از تاتنهام و 
پیوســـتن این بازیکن به بایرن مونیخ نیز ســـبب شد تا 
نام پســـر بوشـــهری یک بار دیگر با این تیم انگلیســـی 
پیوند بخورد. باشگاهی که 2 ســـال قبل نیز نیم نگاهی 
به طارمی داشـــت، اما در نهایـــت صحبت های جدی 
بیـــن ایـــن باشـــگاه و پورتو صـــورت نگرفت تا شـــاهد 
جدایـــی طارمـــی حداقـــل در ایـــن پنجره تابســـتانی 
نباشـــیم. طبق اطلاعات به دســـت آمـــده، طارمی در 
گفت وگـــو با برخی از دوســـتان رســـانه ای و موثق خود 
در ایـــران، صراحتاً از ادامه همـــکاری با پورتو خبر داده 
تا بدین صورت مشخص شـــود که او حداقل در پنجره 
تابســـتانی از پورتو جـــدا نمی شـــود و او را در این فصل 

نیز بـــا لباس آبی و ســـفید اژدهـــا خواهیم دید.

احتمال شکایت ذوب آهن وجود دارد

پرسپولیس سرلک را بازی می دهد؟
پرسـپولیس در حالـی بایـد پنجشـنبه و در هفتـه سـوم 
لیـگ برتـر برابـر ذوب آهـن بـه میـدان بـرود کـه میـلاد 
سـرلک هافبـک دفاعـی سرخپوشـان پایتخـت، طبـق 
اعلام قبلی، از امروز سـرباز می شـود اما دعوت شـدنش 
بـه تیـم ملـی، می تواند این بازیکـن را تا دو سـال دیگر در 
جمع قرمزها نگه دارد. اما این در حالی اسـت که اردوی 
تیم ایران هنوز آغاز نشده و فهرست هم پس از تعطیلی 
بازی های هفته چهارم اعلام خواهد شد. محمدحسین 
میثاقـی، مجـری برنامـه فوتبـال برتـر در برنامـه دوشـنبه 
شـب در این خصوص عنوان کرد: »سـرلک یکم شهریور 
۱۴۰۲ سـرباز می شـود ولـی اگـر بـه تیـم ملی دعوت  شـود، 
می توانـد تـا ۳۰ سـالگی بـازی کنـد امـا از یکـم )امـروز( 
سـرباز اسـت و نبایـد بـازی کنـد.« او دربـاره ابهاماتـی کـه 
درخصـوص بـازی کـردن سـرلک تـا قبـل اعـلام لیسـت 
تیـم ملـی وجود دارد، چنیـن توضیـح داد: »نظام وظیفه 
می گویـد مـا کاری نداریـم کـه تمـاس بگیریـم و بگوییـم 
فـلان بازیکـن در لیسـت تیـم ملـی هسـت یـا نـه. نظـام 
وظیفه تأکید دارد ما اگر موضوع و شـکایت مطرح شـود، 
بررسـی می کنیـم. حـالا تصمیـم پرسـپولیس اسـت کـه 
مقابـل ذوب آهـن سـرلک را بـازی  دهـد و ریسـک  کنـد یـا 
نه.« البته پرسپولیسـی ها مدعی اند که سـرلک مشـکلی 
بـرای همراهـی تیمـش نـدارد چـرا که لیسـت جدیـد تیم 
بازیکن هـای  و  اعـلام شـده  بـه طـور غیررسـمی  ملـی 
دعوت شـده پاسـپورت خـود را تحویـل داده انـد و کارهای 
انگشـت نگاری در سـفارت بلغارسـتان بـرای اردو انجـام 
شـده و هافبـک پرسـپولیس نیز این مراحـل را طی کرده 
اسـت؛ بـا ایـن وصـف او می توانـد همچنـان از معافیـت 
بازیکنـان ملی پـوش بهـره ببـرد و در هفتـه سـوم بـرای 
پرسـپولیس مقابـل ذوب آهـن بـازی کنـد. در ایـن بیـن، 
مصاحبه به نقل از نکیسـا مدیرعامل ذوب آهن منتشـر 
شـد کـه او گفتـه بـود اگـر سـرلک بـازی کنـد، ذوب آهـن 
از پرسـپولیس شـکایت می کنـد امـا نکیسـا بـا اینکـه این 
مصاحبـه را در اسـتوری اش تکذیـب کـرد ولـی یـادآور 
شـد کـه سـرلک از یکـم شـهریور )امـروز( سـرباز اسـت و 

نمی توانـد بـرای پرسـپولیس بـه میـدان بـرود.

سپاهان و 
استقلال، در 

حدود ۵۲ سال 
گذشته تاکنون، 

8۲ بازی برابر هم 
قرار گرفته اند 

که ۳۱ برد سهم 
سپاهان و ۳۰ 
برد هم سهم 

استقلال بوده 
و ۲۱ بازی هم با 
تساوی به پایان 

رسیده است
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اردوگاه آبی

رکوردهای بازی سپاهان و استقلال

بهترین برد:  استقلال ۴- سپاهان صفر، 8 بهمن ۱۳۵۰
بیشترین بازی متوالی بدون برد: سپاهان: ۱۰ بازی از ۲۶ دی ۱۳۷۶ تا ۲۴ 

اردیبهشت ۱۳8۱
بیشترین برد متوالی: سپاهان پنج برد از بازی شماره ۳۳ تا ۳۷

پر تکرارترین نتیجه: ۰–۱، ۱۷ مرتبه، ۱۰ برد برای سپاهان و ۷ برد برای استقلال
پرگل ترین دیدار: دیدار رفت لیگ دهم که ۳-۴ به سود استقلال به پایان رسید.

سریع ترین گل: در بازی رفت لیگ سیزدهم که آرش افشین موفق شد در ثانیه 
۶۰ اولین گل را برای سپاهان به ثمر برساند.

دیرترین گل: در هفته بیست و پنجم لیگ هجدهم که آیاندا پاتوسی موفق 
شد در دقیقه 9۷ تک گل بازی را برای استقلال به ثمر برساند.

بازیکنانی که این بازی هت تریک کرده اند: سید امین موسوی و لئون استپانیان از سپاهان.
بازیکنانی که در این بازی دبل کرده اند: عبدالوهاب ابوالهیل، سید مهدی 

سیدصالحی، رسول خطیبی، محرم نویدکیا، ناصر فرشباف و افشین حاجی پور 
)سپاهان( و سرور جباروف، میلاد میداوودی، میثم بائو و ستار همدانی )استقلال(

گلزنان خارجی: گئورگی گولسیانی، لوسیانو پریرا، برونو سزار، فابیو جانواریو، 
میلوراد یانوش، ابوالهیل، لئون استپانیان، کی روش استنلی و عمادرضا )سپاهان( و 

شیخ دیاباته، آیاندا پاتوسی، مامه تیام، سرور جباروف و راجر فابریتسیو )استقلال(
بازیکنانی که در بازی های رو در رو برای هر دو تیم گلزنی کرده اند: سید مهدی 
سیدصالحی )یک گل برای استقلال و پنج گل برای سپاهان( احمد مؤمن زاده 

)یک گل برای استقلال و یک گل برای سپاهان(

هواداران آبی همچنان نگران وضعیت نقل و انتقالات

دو بازیکن خارجی قبل از دربی می آیند

تقابل برنده های هفته قبل
در ادامـــه بازی های هفته ســـوم لیگ برتر و از ســـاعت 19 امروز، هوادار در ورزشـــگاه 
شـــهید دســـتگردی تهران به مصاف آلومینیوم می رود که این مسابقه بدون حضور 
تماشـــاگر برگزار خواهد شـــد. دیداری کـــه در آن دو تیم برنده هفتـــه قبل برابر هم 
قرار می گیرند. شـــاگردان محمـــود فکری در بازی خارج از خانه موفق به شکســـت 
دادن شمس آذر شـــدند و شاگردان مجتبی حســـینی نیز برابر استقلال خوزستان 
بـــه برتری رســـیدند. البته در حـــال حاضر، هوادار بـــا 4 امتیاز، یک امتیاز بیشـــتر از 
آلومینیـــوم دارد و یـــک رده بالاتر از حریف روی پله پنجم ایســـتاده اســـت و باید دید 

تقابـــل آنها چه نتیجه ای دربر خواهد داشـــت.

خودروسازان در آبادان
در آخرین بازی امشـــب نیز صنعت نفت از ســـاعت 21 در ورزشـــگاه تختی آبادان، با 
پیکان دیدار خواهد کرد. شـــاگردان عبدالله ویســـی پس از شکست برابر استقلال، 
هفته قبل اولین بردشـــان را دشـــت کردند ولی شـــاگردان رسول خطیبی روی خط 
تســـاوی حرکت کرده انـــد و با دو امتیاز به دنبال کســـب اولین بردشـــان هســـتند. 
هرچند که رســـیدن به این هدف در آبـــادان و مقابل برزیلی هـــای فوتبال ایران، کار 
سخت و دشـــواری به نظر می رسد. در این بازی، ویســـی که زمانی خودش سرمربی 
پیـــکان بـــوده رو در روی یکی از تیم های ســـابقش قـــرار می گیرد و بایـــد دید مقابل 

خطیبی چه نتیجه ای را کســـب می کند.

دوئل بی امتیازهای لیگ برتر
از ســـاعت 19:30، ملوان و فولاد در ورزشـــگاه ســـیروس قایقران انزلی برابر هم قرار 
می گیرنـــد. مســـابقه ای که بیـــن دو تیم بـــدون امتیاز ایـــن فصل برگزار می شـــود. 
شـــاگردان مهـــدی تارتـــار در حالی به میـــدان می روند کـــه دو شکســـت برابر ذوب 
آهن و اســـتقلال تجربه کرده اند و شـــاگردان علیرضا منصوریان نیـــز برابر گل گهر و 
صنعـــت نفت بازنـــده بوده اند. حـــالا ملوان تـــلاش می کند با حمایـــت هوادارانش 
بـــه اولیـــن برد خود دســـت پیدا کند و فـــولاد هم  بـــه دنبال جبران اســـت. هرچند 
شـــرایط تارتـــار به ســـختی علیمنصور نیســـت و باید دیـــد او می تواند با بـــرد در این 

بازی بـــا هواداران اهوازی آشـــتی کنـــد یا خیر.


